PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016                                                                                                        №  88
поселок  Октябрьский

Об утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и восстановлению зеленых насаждений на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

Во исполнение пункта 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от    6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 января 2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом Новоуманского  сельского поселения Ленинградского района, в целях сохранения и обеспечения развития зеленого фонда, как одного из важнейших факторов создания и поддержания благоприятных экологических условий жизни, труда и отдыха населения на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение по содержанию, охране, защите, вырубке и восстановлению зеленых насаждений на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (приложение № 1).

2. Утвердить методику расчета компенсационной стоимости за уничтожение зеленых насаждений в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района (приложение № 2).

3. Утвердить Положение по созданию и ведению администрацией Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Реестра учета зеленых насаждений (приложение № 3).

4. Постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 4 марта 2016 года № 59 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского  района» считать  утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                         В.А.Белик
____________________________________________________________________

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории (юрист)
администрации Новоуманского сельского
поселения    Ленинградского района                                                Л.А. Вербицкая

Проект согласован:

Специалист 1 категории (землеустроитель)
администрации Новоуманского сельского
поселения   Ленинградского района                                                  Г.В.Федоренко
Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского

поселения     Ленинградского района                                             Р.И.Михайленко

PAGE